
 
 
 

Zadávací dokumentace JMKDPC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

a prokázání splnění kvalifikace 
 

 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Zajištění poskytování sociální služby domy na půl cesty 
v Jihomoravském kraji“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
 

 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 70888337 



 
 
 

Zadávací dokumentace JMKDPC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 2 z 3 

I. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osobě 

Název zadavatele:  Jihomoravský kraj 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
Sídlo zadavatele:  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Statutární orgán:  JUDr. Michal Hašek, hejtman 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 

Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 
613 00, email: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 
komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 
zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
  
II. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby. 

 
Předmět veřejné zakázky 
2.2 Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování služby sociální prevence domy na půl cesty 
v souladu s § 58 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a § 23 
vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů, a zajištění její dostupnosti cílové skupině – osobám do 26 let věku 
opouštějícím školská zařízení pro výkon ústavní péče na území Jihomoravského kraje (v okresech 
Brno-město a Brno-venkov). 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky dle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky 
následovně: 

 
Kód CPV: 85300000-2 Sociální péče a související služby 

 
2.4 Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 

III. Poskytování zadávací dokumentace  
 

3.1 Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci uveřejněním na profilu zadavatele uvedeném v čl. I 
této výzvy. Zadávací dokumentace je přístupná všem dodavatelům ode dne zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 



 
 
 

Zadávací dokumentace JMKDPC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 3 z 3 

 
IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
4.1 Lhůta pro podání nabídek:  do 10.10.2014, 11:00 hod. 
 
4.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

  
4.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
4.4 Zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 
 
 
V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 
5.1 Údaje o požadavcích zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací 
dokumentace. 
 
 
VI. Údaje o hodnotících kritériích  

 
6.1 Údaje o hodnotících kritériích jsou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
V Brně dne 19.09.2014 

      
__________________________  
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, jednatel 


		2014-09-19T10:50:16+0200
	Mgr. Jan Tejkal




